
　

※スムーズに進める為、試合後のベンチ挨拶はなし

※ 駐車場　専用駐車場はありません

※ 市営の駐車場開門8:30富士見７-３３-１１　他の団体等も使いますので早いもの順になります

※ 近隣の迷惑になりますので路上駐車はおやめください

※ 堤防の上での車の乗り降りはやめて下さい　駐車場から徒歩でお願いします

※ 堤防の上での観戦は禁止。保護者へお伝え下さい

※ 前の学校の有料駐車場は使わないで下さい

※ 当日中止の連絡は６:００までに連絡します。

※ コロナ対策はチームの対応にお任せします

※ メール内容での対応お願いします

羽衣一サッカークラブ

代表 有賀雄亮

090-1538-8009

羽衣一13:30-14:00

羽衣一

15:30-16:00

武蔵丘

13

10

小平ウエスト

高井戸東

12:20-12:55

11

8

11:40-12:15

３年生   武蔵丘「世田谷区」府中４BK「府中市」小平ウエスト「小平市」羽衣一「立川市」

時程

高井戸東

7

武蔵丘

府中４BK 羽衣一

6

1

12

14:30-15:00

15分ハーフ

2

武蔵丘

府中４BK

審判

14:00-14:30

府中４BK

3

小平ウエスト

府中４BK 高井戸東

羽衣一

9

14

15

15:00-15:30

11:00-11:35

羽衣一

9:40-10:15

武蔵丘

13:00-13:30

学年

２０２０年１０月２５日日曜日

羽衣一5

当該

16

５年生   高井戸東「杉並区」武蔵丘「世田谷区」府中４BK「府中市」羽衣一「立川市」

～友好都市トレーニングマッチ～

参加チーム

立川市富士見町６-４６-１　旧多摩川小学校　多摩川沿い

日程

小平ウエスト

10:20-10:55

会場

５年生１５分ハーフ   ３年生１２分ハーフ

８人制　１審判
競技

立川多摩川グランド １面

午前５年生　午後３年生

連絡事項

府中４BK

9:00-9:35

17

府中４BK

武蔵丘

武蔵丘

4


